

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ.....งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ รายการ เพื่อใช้งานก่อสร้างโครงการทางหลวงแผ่นดิน หมายเลข ๑๐๙๑ ตอน จุน - ห้วยคอกหมู - ป่าแดง ระหว่าง กม.๗+๘๐๐ - กม.๑๒+๒๐๐ โดยกอง รายทางหรือกองสต็อกไฟล์ตามจุดที่กำหนด.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....ศูนย์สร้างทางลำปาง กรมทางหลวง.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... ๑๙,๖๕๕,๒๗๕.๐๐ .....บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ .....๙ ธันวาคม ๒๕๖๕.....

เป็นเงิน ..... ๑๙,๓๕๖,๗๔๖.๐๐ ..... บาท

ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ..... บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ .....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

๕.๒ .....-.....

๕.๓ .....-.....

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นายสวัสดิ์                      ปิงฟอง                      วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

๖.๒ นายคมกริช                      นื่องการ                      วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

๖.๓ นายศรายุทธ                      ชาญประเสริฐ                      วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

**สรุปผลการประเมินราคา**

ศูนย์สร้างทางลำปาง  
งานจัดซื้อวัสดุดินถมคันทาง, วัสดุคัดเลือก ก  
และ รองพื้นทางวัสดุมวลรวม จำนวน 3 รายการ  
ระหว่าง กม.7+800 - กม.12+200  
วงเงินงบประมาณ 19,655,275.00 บาท

โครงการ ก่อสร้างทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 1091  
ตอน จุน - ห้วยคอกหมู - ป่าแดง  
รวมระยะทาง 4.400 กม.  
อยู่ในอำนาจของ ผศ.สท.ลำปาง

ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	งานจัดซื้อวัสดุดินถมคันทาง EARTH EMBANKMENT ตามมาตราฐานที่ ทล. - ม. 102/2532 พร้อมขนส่งถึงโครงการก่อสร้างฯ	87,494.00	ลบ.ม. (หลวม)	150.00	13,124,100.00
2	งานจัดซื้อวัสดุคัดเลือก ก SELECTED MATERIAL A ตามมาตราฐานที่ ทล. - ม. 208/2532 พร้อมขนส่งถึงโครงการก่อสร้างฯ	11,656.00	ลบ.ม. (หลวม)	176.00	2,051,456.00
3	งานจัดซื้อ รองพื้นทางวัสดุมวลรวม SOIL AGGREGATE SUBBASE ตามมาตราฐานที่ ทล. - ม. 205/2532 พร้อมขนส่งถึงโครงการก่อสร้างฯ	10,721.00	ลบ.ม. (หลวม)	390.00	4,181,190.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					19,356,746.00

(สิบเก้าล้านสามแสนห้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงนาม).....  
(นายสวัสดิ์ ปิงฟอง)

ประธานกรรมการ

(ลงนาม)..... กรรมการ  
(นายคมกริช นื่องการ)

(ลงนาม).....  
(นายศรายุทธ ชาญประเสริฐ)

กรรมการ

(ลงนาม)..... ผู้จัดทำ  
(นายศรายุทธ ชาญประเสริฐ)

เห็นชอบ ตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

19,356,746.00 บาท

(ลงนาม).....

( นายกิตติ์ธเนศ โลหิตกาญจน์ )

วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ ปฏิบัติราชการในตำแหน่ง

ผศ.สท.ลำปาง  
๑ / ๐๙ / ๖๕

ตารางเทียบราคาวัสดุ งานดินถมคันทาง  
โครงการก่อสร้างทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 1091 ตอน จุน - หัวคอกหมู - ป่าแดง  
ระหว่าง กม.7+800 - กม.12+200

ลำดับ ที่	รายการ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รัตนบุรี	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุรัตน์ก่อสร้าง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด หวดอารมณก่อสร้าง	ราคาประเมินงานจ้างเหมา ชุด - ขน ข้อมูลราคาและแหล่งวัสดุในพื้นที่ควบคุม สำนักงานหลวงที่ 2 (แพร่) ปอดินคุณไพร่		ราคาตามแผน	ราคาต่ำที่สุด	ยอด
		ราคารวมค่าขนส่ง และภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว ราคาบาท/หน่วย	ราคารวมค่าขนส่ง และภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว ราคาบาท/หน่วย	ราคารวมค่าขนส่ง และภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว ราคาบาท/หน่วย	ราคารวมค่าขนส่ง และภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว ราคาบาท/หน่วย				
1	งานจัดซื้อวัสดุดินถมคันทาง EARTH EMBANKMENT ตามมาตรฐานที่ ทล. - ม. 102/2532 พร้อมขนส่งถึงโครงการก่อสร้างฯ	150.00 ✓ ราคาบาท/หน่วย	153.00 ✓ ราคาบาท/หน่วย	160.00 ✓ ราคาบาท/หน่วย	151.00 ✓ ราคาบาท/หน่วย	152.00 ✓ ราคาบาท/หน่วย	150.00 ✓ ราคาบาท/หน่วย	150.00 ✓ ราคาบาท/หน่วย	150.00 ✓ ราคาบาท/หน่วย
2	งานจัดซื้อวัสดุตัดเลือก ก SELECTED MATERIAL A ตามมาตรฐานที่ ทล. - ม. 208/2532 พร้อมขนส่งถึงโครงการก่อสร้างฯ	180.00 ✓ ราคาบาท/หน่วย	297.00 ✓ ราคาบาท/หน่วย	310.00 ✓ ราคาบาท/หน่วย	176.00 ✓ ราคาบาท/หน่วย	182.00 ✓ ราคาบาท/หน่วย	176.00 ✓ ราคาบาท/หน่วย	176.00 ✓ ราคาบาท/หน่วย	176.00 ✓ ราคาบาท/หน่วย

(ลงนาม)..... ประธานกรรมการ  
(นายสวัสดิ์ บึงฟอง)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงนาม)..... กรรมการ  
(นายคมกริช นื่องการ)

(ลงนาม)..... กรรมการ  
(นายทรายุช ชาญประเสริฐ)

(ลงนาม)..... ผู้จัดทำ  
(นายทรายุช ชาญประเสริฐ)

ตารางเทียบราคาวัดตั้งงานดินถมคันทาง  
โครงการก่อสร้างทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 1091 ตอน จุน - ห้วยคอกหมู - ป่าแดง  
ระหว่าง กม.7+800 - กม.12+200

ลำดับ ที่	รายการ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รัตนานุพัชร	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนูรัตน์ก่อสร้าง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทูลอรกรณ์ก่อสร้าง	ราคาประเมินงานจ้างเหมา ขุด - ขน ข้อมูลราคาและแหล่งวัสดุในพื้นที่ควบคุม สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่) โรงเรียนพระยาภิบาลอภัยสิทธิ์		ราคาตามแผน	ราคาต่ำที่สุด	ขอตั้ง
		ราคารวมค่าขนส่ง และภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว ราคาบาท/หน่วย	ราคารวมค่าขนส่ง และภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว ราคาบาท/หน่วย	ราคารวมค่าขนส่ง และภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว ราคาบาท/หน่วย	ราคารวมค่าขนส่ง และภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว ราคาบาท/หน่วย	ราคาบาท/หน่วย			
3	งานจัดซื้อ ร่องพื้นทางวัสดุรวม SOIL AGGREGATE SUBBASE ตามมาตรฐานที่ ทล. - ม. 205/2532 พร้อมขนส่งถึงโครงการก่อสร้างฯ	390.00	405.00	420.00	398.00	395.00	390.00	390.00	390.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงนาม)..... ประธานกรรมการ  
(นายสวัสดิ์ บึงพอง)

(ลงนาม)..... กรรมการ  
(นายศรายุทธ ขาญประเสริฐ)

(ลงนาม)..... กรรมการ  
(นายคมกริช นื่องการ)

(ลงนาม)..... ผู้จัดทำ  
(นายศรายุทธ ขาญประเสริฐ)